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W poniedziałek 18 grudnia 2023 roku w sali widowiskowej Gminnej Biblioteki Publicznej w
Hażlachu spotkały się małżeńskie pary z terenu Gminy Hażlach, które w 2023 roku
obchodziły Złote Gody lub Diamentowego Gody. Medale i Listry gratulacyjne wręczał wójt
Grzegorz Sikorski, kierownik USC Liliana Matloch oraz przewodniczący Rady Gminy
Sławomir Kolondra.

Złote i Diamentowe gody to jubileusze, które spotykają z wyrazami uznania – zarówno ze strony rodziny, jak i władz
samorządowych, czy rządowych. Parom, które przeżyły z sobą 50 lat otrzymują postanowieniem Prezydenta RP
medale „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”. Z kolei osoby, które w małżeństwie przeżyły 60 lat otrzymują listy
gratulacyjne.

Podczas wręczenia medali i listów gratulacyjnych nie brakowało słów uznania i życzeń – przeżyć z sobą tyle lat, to
coś pięknego. Zwłaszcza w tych czasach, gdy często ludzie zamiast pracować nad związkami wolą się
rozstać. Jesteście Państwo świadectwem tego, że jeżeli się nad związkiem pracuje i szuka się tych
kompromisów, to można wiele. Życzę wam wielu kolejnych wspólnych, szczęśliwych lat – mówił wójt
Grzegorz Sikorski.

Listy gratulacyjne za 60 lat pożycia małżeńskiego otrzymali:

Hilda i Alojzy Dobosz z Pogwizdowa,
Aniela i Stanisław Jamróz z Kończyc Wielkich,
Helena i Józef Nowak z Hażlacha,
Stefania i Antoni Trylscy z Kończyc Wielkich,
Rozalia i Franciszek Wawrzyczek z Brzezówki.

 

Medale za 50 lat pożycia małżeńskiego otrzymali:

Barbara i Krzysztof Chowaniec z Pogwizdowa,
Urszula i Bronisław Folwarczni z Kończyc Wielkich,
Krystyna i Zdzisław Gabzdyl z Brzezówki,
Maria i Stanisław Gabzdyl z Kończyc Wielkich,
Zofia i Władysław Golasowscy z Zamarsk,
Helena i Jan Górniak z Zamarsk,
Kazimiera i Henryk Hansel z Hażlacha,
Helena i Jan Hanus z Hażlacha,
Urszula i Zbigniew Hetman z Pogwizdowa,
Elżbieta i Henryk Kania z Pogwizdowa,
Lidia i Bolesław Kastinger z Hażlacha,
Krystyna i Leon Kempny z Rudnika,
Janina i Bronisław Kowalscy z Pogwizdowa,
Elżbieta i Karol Machej z Kończyc Wielkich,
Helena i Alojzy Mazur z Pogwizdowa,
Bronisława i Władysław Morawiec z Pogwizdowa,
Urszula i Franciszek Orszulik z Brzezówki,
Wanda i Józef Pieczonka z  Pogwizdowa,
Danuta i Michał Popowicz z Kończyc Wielkich,



Helena i Marek Samol z Pogwizdowa,
Emilia i Karol Sitek z Pogwizdowa,
Maria i Marek Szafran z Hażlacha,
Cecylia i Józef Sznapka z Pogwizdowa,
Janina i Władysław Teliczka z Kończyc Wielkich,
Cyryla i Jan Tomica z Hażlacha,
Helena i Józef Tomica z Hażlacha,
Małgorzata i Józef Tomica z Kończyc Wielkich,
Krystyna i Zygmunt Wawrzyczek z Pogwizdowa,
Aniela i Czesław Węglorz z Hażlacha,
Małgorzata i Andrzej Wojtowicz z Pogwizdowa,
Zdzisława i Albin Wójcik z Pogwizdowa.
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